Fakturujeme Vám predaj tepla za 02/2012 v zmysle Zmluvy o dodávke 
a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 1 344,94 268,99 1 613,93 

10% T 

% T 
Spolu: 1 344,94 268,99 1 613,93 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 613,93 EUR 
Slovom: Jedentisícšesťstotrinásť 

0,93 

B V T C N C R G s p o r s o > x 

Kpt . N á l e p k u č. 9 3 0 x 

068 01 MEDZILABORCE 
4 1 M 

Počet príloh: Pdäpi§_ajpéčiatka